Cláusulas Administrativas Particulares y en los siguientes términos: 

- Por un precio de 13'41 €/hora (trece euros con cuarenta y un céntimos/hora), al 

que corresponde por IVA la cuantía de 2'82 €/hora, totalizándose en 16'23 €/hora. 

Tercero.- Aprobar el gasto de la modificación por un importe de VEINTISIETE 

MIL SETECIENTOS DOS EUROS CON UN CÉNTIMO (27.702,01 €)  IVA incluido con 
cargo a la aplicación presupuestaria número 09023340122699 “Gastos de Funcionamiento 
y Actividades del Teatro Municipal Isabel la Católica” con cargo al presupuesto del año 
2020.  

Cuarto.- Conceder un plazo de 10 días de audiencia al interesado para que realice